
◆親和全期会のホームページをリニューアルしました！ 

URLが変更されています → http://shinwazenki.com/  

＊会員サイトは近日公開予定です。 

 

平成２６年５月吉日 

親和全期会 会 員 各位 

 

最高裁判所訪問会 

（山浦善樹裁判官）のご案内 
 

親和全期会代表幹事  的場 美友紀 

親和全期会事務局長  吉川   愛 

 

拝啓 皆様には益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、親和全期会では、須藤正彦元最高裁判所裁判官（東京法曹会・２２期）、及び山

浦善樹最高裁判所裁判官（元二一会・２６期）のご厚意により、昨年度までに最高裁判所

の訪問を６度にわたって受け入れて頂きましたところ、いずれも早々に多数のお申込みを

頂き、大変ご好評を頂きました。 

そこで、今年度も山浦裁判官にお願いを致しましたところ、ご多忙の中お時間を頂戴で

きることとなり、再度の最高裁判所訪問会の実現の運びとなりました。 

訪問会の内容は、裁判官室で山浦裁判官と懇談させて頂いた後、秘書官の方に図書館、

法廷等最高裁判所の内部をご案内頂くという流れとなります。また、訪問会終了後の１７

～１９時には懇親会も予定しており、ご都合次第で山浦裁判官にご出席頂ける可能性もご

ざいます。参加ご希望の方は、下記回答書を５月２３日（金）までにご返信下さいますよ

うお願いします。 

なお、警備等の都合上、参加人数に限りがございますことから、応募者多数の場合は先

着順とさせて頂きますので、その旨ご了承下さい。ご参加頂ける方には、追って詳細なご

連絡をさせて頂きます。 

最高裁判所の裁判官室を訪問して、現役の裁判官から直に話を聴くという機会は、弁護

士でもなかなか経験できない貴重な機会ですので、多数のご応募をお待ち致しております。                          

敬具 

記 

日  時：平成２５年６月２４日（火）１５～１７時（最高裁判所訪問：約２時間程度） 

１７～１９時（懇親会）※会費は当日徴収します。 

集合時間：１４時５０分 最高裁判所正門前集合（警備の関係上、時間厳守でお願いします。） 

                                         

 担当執行部  河崎 夏陽  宛  FAX ０３－５２８４－２１０４  

 

 ●６月２４日（火）の最高裁判所訪問に参加を希望します。 

●最高裁判所訪問後の懇親会に 出席・欠席 します。 ※いずれかに○をつけて下さい  

お名前               （東京法曹・大同・二一   期） 

メールアドレス                            

※ 詳細案内はメールにて差し上げますので必ずご記入下さい。 


